
UCHWAŁA NR XLVII/276/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 523.708,05 zł - do kwoty 
55.275.661,08 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 523.708,05 zł - do kwoty 
57.053.143,72 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu:

1) przychody 4.584.140,00 zł,

2) rozchody 2.806.657,36 zł.

§ 4. W uchwale Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa 
na 2014 rok zmienionej Uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 
2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r. i Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r.:

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2014r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabela nr 7 – „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2014 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3) Tabela nr 8 – „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

4) Tabela nr 9 – „ Dotacje podmiotowe udzielane w 2014 r. na zadania realizowane przez podmioty nienależące 
do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

5) Tabela nr 10 - "Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2014 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa 
na 2014 rok zmienionej Uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 
2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r. i Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r. § 11 pkt 
8 otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielania w roku budżetowym pożyczek do maksymalnej wysokości

( łącznej kwoty) 800.000,00 zł”.”.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

Uchwalony



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 351 520,90 - 295,88 3 351 225,02

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 520,90 - 295,88 7 225,02

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

7 520,90 - 295,88 7 225,02

852 Pomoc społeczna 4 850 813,01 98 703,93 4 949 516,94

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 452 843,57 78 387,59 2 531 231,16

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
0,00 3 500,00 3 500,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 893 614,16 43 896,47 1 937 510,63

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących

548 419,41 29 011,58 577 430,99

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 979,54 1 979,54

85203 Ośrodki wsparcia 471 398,71 890,87 472 289,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 098,71 890,87 1 989,58

85204 Rodziny zastępcze 254 270,73 19 425,47 273 696,20

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

99 600,00 - 34 557,43 65 042,57

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących

127 386,73 53 982,90 181 369,63

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 368 035,72 425 300,00 1 793 335,72

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 400,00 425 300,00 426 700,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 

z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu 

pracy

0,00 425 300,00 425 300,00

54 751 953,03 523 708,05 55 275 661,08Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVII/276/2014 z dnia 27.06.2014r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 515 781,35 - 295,88 3 515 485,47

75421 Zarządzanie kryzysowe 121 281,35 - 295,88 120 985,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 281,35 - 295,88 10 985,47

757 Obsługa długu publicznego 919 600,00 - 29 000,00 890 600,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

69 600,00 - 29 000,00 40 600,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 69 600,00 - 29 000,00 40 600,00

801 Oświata i wychowanie 13 906 501,26 93 000,00 13 999 501,26

80120 Licea ogólnokształcące 5 263 303,67 97 000,00 5 360 303,67

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 472 542,20 97 000,00 1 569 542,20

80130 Szkoły zawodowe 5 215 621,23 - 5 000,00 5 210 621,23

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
604 131,16 - 5 000,00 599 131,16

80195 Pozostała działalność 27 929,25 1 000,00 28 929,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 937 835,75 47 261,58 6 985 097,33

85111 Szpitale ogólne 4 171 585,75 47 261,58 4 218 847,33

4300 Zakup usług pozostałych 51 314,31 750,00 52 064,31

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
46 000,00 14 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 049 271,44 32 511,58 4 081 783,02

852 Pomoc społeczna 9 431 403,00 360 242,35 9 791 645,35

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 728 376,61 359 351,48 5 087 728,09

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

253 189,92 1 683,88 254 873,80

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 192 400,00 348 234,19 2 540 634,19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 5 483,65 5 483,65

4300 Zakup usług pozostałych 78 458,83 3 500,00 81 958,83

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 449,76 449,76

85203 Ośrodki wsparcia 469 098,71 890,87 469 989,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 937,31 760,00 306 697,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 066,40 130,87 57 197,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 053 169,54 52 500,00 5 105 669,54

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 482 209,20 27 000,00 1 509 209,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 482 209,20 27 000,00 1 509 209,20

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVII/276/2014 z dnia 27.06.2014 

r.

Uchwalony



85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 640 961,45 25 500,00 1 666 461,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 600,00 19 500,00 133 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 560,33 6 000,00 194 560,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 694 140,00 0,00 3 694 140,00

90095 Pozostała działalność 3 694 140,00 0,00 3 694 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 980,00 22 000,00 53 980,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 460,00 - 22 000,00 517 460,00

56 529 435,67 523 708,05 57 053 143,72Razem:

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVII/276/2014  z dnia 27.06.2014r.

w zł

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  

1 2 3 4

4 584 140,00                               

1. Kredyty § 952 2 812 121,02                               

3. Pożyczki § 952

4.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 800 000,00                                  

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950 972 018,98                                  

2 806 657,36                               

1. Spłaty kredytów § 992 1 906 657,36                               

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00                                  

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 800 000,00                                  

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Uchwalony



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XLVII/276/2014 Rady 

Powiatu w Białogardzie z dnia 

27.06.2014r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2320
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 254 873,80                   

2 852 85204 2320
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzinach zastępczych 67 339,20                     

3 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów 

terapii zajęciowej z terenu Powiatu Białogardzkiego

90 420,00                     

4 921 92105 2310
Dotacja dla Gminy Białogard na organizacje dożynek 

Powiatowych 16 000,00                     

5 921 92116 2310 Realizacja zadań biblioteki powiatowej

62 600,00                     

Rodzina Razem - Miasto Białogard 283 491,00                   

Rodzina Razem - Gmina Białogard 179 193,93                   

Rodzina razem - Gmina Tychowo 105 807,00                   

Rodzina Razem - Gmina Karlino 157 702,20                   

1 217 427,13                Ogółem

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

6 853 85395 2317, 2319

Uchwalony



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

XLVII/276/2014 Rady Powiatu 

w Białogardzie z dnia 

27.06.2014r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej na 

terenie Powiatu Białogardzkiego

2 540 634,19                 

2 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie 

o zasięgu ponadgminnym (powiatowym) dla osób w 

podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych 

1 184 000,00                 

3 921 92120 2720

"Kościół p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w 

Białogardzie-konserwacja witraży w prezbiterium 

kościoła p.w. NNWP w Białogardzie"

35 000,00                      

4 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane 

poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i 

młodzieży w Powiecie Białogardzkim
30 000,00                      

3 789 634,19                

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

Uchwalony



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

XLVII/276/2014 Rady Powiatu 

w Białogardzie z dnia 

27.06.2014r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Podmiot

Zakres 

(przeznaczenie 

dotacji)

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych po ZSZ
2 164,96                       

2 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych
139 215,84                   

3 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR - dla młodzieży
250 458,00                   

4 801 80120 2540
Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" I Liceum Ogólnokształcące 
941 133,78                   

5 801 80120 2540

Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces"  Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych

235 392,96                   

6 801 80120 2540
Prywatne Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych
1 176,66                       

7 801 80123 2540
Prywatne Liceum Profilowane SCHOLAR dla 

Dorosłych
27 216,80                     

8 801 80130 2540 Prywatne Studium SCHOLAR 332 932,64                   

9 801 80130 2540
Szkoła policealna SCHOLAR dla Dorosłych w 

Białogardzie
15 053,60                     

10 801 80130 2540
Szkoła policealna SCHOLAR w Białogardzie 

( dla młodzieży)
36 040,00                     

11 801 80130 2540
Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" Policealne Studium Zawodowe
173 707,52                   

12 801 80130 2540

Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" Policealne Studium Medyczne w 

Białogardzie

41 397,40                     

13 801 80144 2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Kowalkach
327 612,68                   

14 854 85419 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Kowalkach
1 509 209,20                

4 032 712,04                Ogółem

Dotacje podmiotowe

udzielane w 2014 r. na zadania realizowane przez podmioty  

nienależące do sektora finansów publicznych

Uchwała Nr 

XXXIV/218/2013 

Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

24.05.2013 r. 

Uchwalony



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVII/276/2014 z dnia 

27.06.2014r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014 Budowa chodnika w miejscowości Pękanino 60 000,00                       

2 600 60014
Budowa chodnika wraz z remontem istniejących urządzeń kanalizacji 

deszczowej w miejscowości Stanomino
45 000,00                       

3 750 75020
Zakup samochodu w ramach "Programu wyrównywania różnic między 

regionami II"
136 600,00                     

4 750 75020 Zakup klimatyzatorów 15 000,00                       

5 754 75405 Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej 

Policji w Białogardzie
50 000,00                       

6 754 75405
Dofinansowanie zakupu psa dla Komendy Powiatowej Policji w 

Białogardzie
1 500,00                         

7 851 85111

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w 

Białogardzie

4 069 483,02                  

8 851 85111

Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów 

demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych w ramach 

Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego

12 300,00                       

9 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co
221 845,00                     

10 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - OWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni
601 845,00                     

11 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni
171 845,00                     

12 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni
71 845,00                       

13 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie- modernizacja kotłowni
61 845,00                       

14 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni
281 845,00                     

15 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni
151 845,00                     

16 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w BIałogardzie- 

modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie osobnej kotłowni
613 845,00                     

17 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji budynek nr 6 - 

modernizacja systemu co
41 845,00                       

18 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji kotłownia - 

modernizacja systemu co
961 845,00                     

19 900 90095

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Oddziału Dziecięcego i 

Psychosomatycznego Szpitala Powiatowego w Białogardzie - modernizacja 

kotłowni

151 845,00                     

20 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Główny Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie - modernizacja kotłowni
351 845,00                     

8 074 023,02                  

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2014 r. 

Razem

Uchwalony




